EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RÍO CEBALLOS 

DECRETA

Art.1°.-) ABÓNASE a la empresa SOLUCIONES HUNZ S.A., CUIT N°  

30-71519569-7, con domicilio en calle San Martín N° 5856, la suma de 

13.398,98 UVIs, equivalente al día de la fecha a pesos catorce millones 

ochocientos ochenta y cuatro mil doscientos cincuenta y dos con 72/100 

($14.884.252,72).

Art.2°.-) IMPÚTESE la presente erogación a la partida 2.01.08.01.3.01 

– “Deuda ejercicios anteriores - Trabajos públicos” del presupuesto vigente.

Art.3°-) PÁSASE A CONOCIMIENTO de la Secretaría de Economía 

y Desarrollo Local, del Tribunal de Cuentas, del Concejo Deliberante y de